

Pear Holding ApS

Lyngby Hovedgade 37, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34 70 82 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Morten Vedel Toft Steinlein
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pear Holding ApS
Lyngby Hovedgade 37
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34 70 82 23

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Morten Vedel Toft Steinlein, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Norlog ApS, Lyngby-taarbæk
Cascoo Scandinavia ApS, Lyngby-taarbæk

Associeret virksomhed

ZmartWallet ApS, Hvidovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 mod -11.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.719.943 mod 3.213.214 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.375	-11.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.251.543	3.003.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.829	735
Andre finansielle indtægter	633.273	284.391
Øvrige finansielle omkostninger	-13.467	-5.550
Resultat før skat	3.870.803	3.271.342
1 Skat af årets resultat	-150.860	-58.128
Årets resultat	3.719.943	3.213.214
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.251.543	3.003.733
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	354.000	96.481
Disponeret i alt	3.719.943	3.213.214

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.440.472	3.178.929
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.440.472</u>	<u>3.178.929</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.440.472</u>	<u>3.178.929</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.420	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	918.940	748.726
Andre tilgodehavender	7.814	7.814
Tilgodehavender i alt	<u>1.107.174</u>	<u>756.540</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.742.404	3.596.220
Værdipapirer i alt	<u>7.742.404</u>	<u>3.596.220</u>
Likvide beholdninger	<u>1.184.939</u>	<u>1.774.375</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.034.517</u>	<u>6.127.135</u>
Aktiver i alt	<u>13.474.989</u>	<u>9.306.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.280.472	3.018.929
Overført resultat	8.856.599	5.512.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	12.331.471	8.724.528
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	8.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	265.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.219	0
Selskabsskat	805.888	307.597
Anden gæld	324.161	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.143.518	581.536
Gældsforpligtelser i alt	1.143.518	581.536
Passiver i alt	13.474.989	9.306.064

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	80.000	1.665.196	3.766.118	110.600	5.621.914
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.003.733	96.481	113.000	3.213.214
Udloddet udbytte	0	-1.650.000	1.650.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2021	80.000	3.018.929	5.512.599	113.000	8.724.528
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	3.251.543	354.000	114.400	3.719.943
Udloddet udbytte	0	-2.990.000	2.990.000	0	0
	80.000	3.280.472	8.856.599	114.400	12.331.471

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	137.302	58.128	
Regulering af tidligere års skat	13.558	0	
	150.860	58.128	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	160.000	160.000	
Kostpris 31. december 2021	160.000	160.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	3.018.929	1.665.195	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.251.543	3.003.734	
Udbytte	-2.990.000	-1.650.000	
Opskrivninger 31. december 2021	3.280.472	3.018.929	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.440.472	3.178.929	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norlog ApS, Lyngby-taarbæk	100 %	2.387.132	2.287.911
Casoo Scandinavia ApS, Lyngby-taarbæk	100 %	1.053.337	963.632
		3.440.469	3.251.543
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021	75.000	75.000	
Kostpris 31. december 2021	75.000	75.000	
Nedskrivninger 1. januar 2021	-75.000	-75.000	
Nedskrivninger 31. december 2021	-75.000	-75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0	